

Ytmonteringsrosett för taklampor - Vit - Svart - Silver



Produktkode:

Referens: FL5042

Tekniska specifikationer:

REFERENS: FL5042
Byggmaterial: Stål
Certifikat: CE - ROHS
Årsgaranti: 5

Produkt kort beskrivning:

Takfäste, vägg- och takrosa, för taklampor och vägglampor. Tillverkad av aluminium. Består av basen, en bakre metallbrygga och två skruvar för korrekt infästning. Den har ett hål som tillåter passage av dekorativa elkablar med en maximal sektion på 2x1,5 mm, samt fångar eller kabelförskruvningar.

Kan även användas som bas för en vägglampa. Idealisk för att dölja elektriska anslutningar och ge en dekorativ finish till armaturer. Enkel montering och montering

Produktbeskrivning:

Ytmonteringsrosett för taklampor - Vit - Svart - Silver

Upptäck Ytmonteringsrosett för taklampor: den perfekta lösningen för att förhöja dina utrymmen med stil och funktionalitet. Tillgänglig i tre eleganta färger - Vit, Svart och Silver - gör denna mångsidiga tillbehör det enkelt att installera hängande lampor och väggarmaturer.

Den används för att täcka den elektriska anslutningen i taket och ger ett stadigt stöd för att hänga dekorativa lampor. Den kan också fungera som bas för väggarmaturer och erbjuder en estetisk och funktionell lösning för lampinstallation i olika inre utrymmen.

Tillverkad av högkvalitativa material är rosetten sammansatt av en solid stålotten, en robust metallbakplatta och två skruvar för en felfri fastsättning. Dessutom har den intelligenta designen en praktisk öppning som möjliggör passage av dekorativa elkablar med en maximal tvärsnittsarea på 2x1,5 mm, samt stiftpinnar eller kabelklämmor.

Inte bara det, den fungerar också som bas för väggarmaturer och erbjuder ett mångsidigt alternativ för inredning. Adjö till fula elkopplingar! Denna rosett är den idealiska lösningen för att dölja dem och ge en dekorativ finish till dina ljusarmaturer.

Montering och installation är barnslek. Glöm komplicerade installationer, tack vare enkel montering kan du njuta av en utsökt belysning på nolltid.

Denna typ av rosett används i hem, kontor, butiker, restauranger, hotell och andra platser där en elegant och säker installation krävs för hängande lampor eller väggarmaturer.

Låt dina lampor sticka ut med Ytmonteringsrosett för taklampor. Höj din inredning och njut av perfekt och elegant belysning. Lägg till en touch av sofistikerad i dina utrymmen med detta oundgängliga tillbehör!

På FactorLED säkerställer vi att våra produkter har KVALITETSGARANTI och erbjuder alla nödvändiga element för DISTRIBUTION, IMPORT eller GROSSIST, inklusive teknisk datablad för varje LED-produkt.

Ytterligare bilder:



Teknisk Specifikation

